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Prot. 
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PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI CARTA  

IN RISME DA FOTOCOPIE – ACQUISTI VERDI –  

 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte 31-12-2024   ore 12:00 

 

ID SINTEL 193490925   – CIG B4A9408FBD 

 

RISPOSTE A QUESITI 

 

 

QUESITO N. 1 

Si chiede cortesemente di comunicarci il vostro codice IBAN per poter procedere al pagamento della 

cauzione provvisoria.  

 

RISPOSTA AL QUESITO N. 1 

Ai sensi dell’art. 65, comma 2, del D.Lgs. n. 217/2017 e successive modificazioni e integrazioni, non è più 

possibile, per le PA, accettare pagamenti attraverso bonifici bancari ma solamente attraverso la generazione 

di un avviso di pagamento (pagoPA). Nel caso si volesse procedere mediante pagoPA si chiede di 

comunicare l’importo del pagamento, qualora possano essere applicate le riduzioni come previsto dalla 

normativa, nonché il C.F. e la P.IVA.  

 
 

QUESITO N. 2 

 

1) Si chiede se il magazzino che riceverà la merce sia dotato di tutta l’attrezzatura necessaria per la messa a 

terra del materiale OPPURE se sarà necessario consegnare con un mezzo dotato di sponda idraulica  

2) Si chiede se il magazzino è accessibile ai mezzi pesanti quali Tir oppure bilici  

3) Si chiede se saranno accettate consegne minime di n.8 bancali da 240 risme cad.  

 

RISPOSTA AL QUESITO N. 2 

1) Il magazzino che riceverà la merce è dotato di tutta l'attrezzatura necessaria per lo scarico del materiale, 

pertanto non sarà necessario consegnare con mezzi dotati di sponda idraulica. 

2) Il magazzino è accessibile ai mezzi pesanti.  

3)  Si è disponibili ad accettare consegne di min. 8 bancali (n.240 risme A4 oppure n.120 risme A3) secondo 

le esigenze aziendali.  

 
F.to IL DIRETTORE 

UOC Provveditorato, Economato e 
Gestione della Logistica 

                                                                                                                                              Dr. Sandro Possamai  
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